MARKTGEMEINDEAMT 4312 RIED/RIEDMARK

POL.BEZ. PERG, OÖ. – DVR 24848 Tel.: 07238/2055, Fax: 07238/2055-30

In der Gemeinderatssitzung am 25 Juni 2013 wurden folgende **Benützungsgebühren** für Kurse und Veranstaltungen in den gemeindeeigenen Gebäuden beschlossen:

Preise pro Kurs und Tag

Klassenräume, Aula - ohne Technik	€ 10,00
Klassenräume, Aula - mit Technik	€ 20,00
Sitzungssaal Gemeinde – ohne Technik	€ 15,00
Sitzungssaal Gemeinde – mit Technik	€ 20,00
Änderungen beim GR-Beschlusses vom 14.12.1999: Musikschule – Veranstaltungen ohne Eintritt Musikschule – Veranstaltungen mit Eintritt Für ortsfremde Vereine und Institutionen gilt der zweifache Tarif!	€ 40,00 € 60,00

Ermäßigungen bei Serienveranstaltungen/Kurse:

ab 5 Abende

10 % Ermäßigung

ab 10 Abende

20 % Ermäßigung

Der Gemeinderatsbeschluss vom 04.11.2008 bleibt unverändert:

Benützung Lehrküche HS

€ 30,00

(keine Ermäßigung bei Serienveranstaltungen)